
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695088

ProdejČeská Lípa

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 19 m?, Česká Lípa, ul. U
Spojů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869192 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Česká Lípa

Prodej garáže, 19 m?, Česká Lípa, ul. U Spojů

Nabízíme vám ke koupi prostornou garáž o zastavěné ploše 19 m2
v blízkosti největšího sídliště Špičák v České Lípě. Garáž je v
dobrém udržovaném stavu, disponuje plechovými vraty, nově
dělanou fasádou a střechou (s asfaltovou krytinou), která je také v
dobrém stavu. Jak již bylo zmíněno, umístění garáže je zde
opravdu velikou výhodou, neboť se nachází v docházkové
vzdálenosti od sídliště Špičák, ale zároveň je i v docházkové
vzdálenosti od centra města. Další skvělou výhodou je i
bezproblémový obecní příjezd po asfaltové komunikaci. Elektřina
zatím není do garáže zavedena, ale v případě potřeby je možné si
zažádat o připojení, rozvodná skříň je umístěna hned vedle garáže.
V této lokalitě se garáže často neprodávají, proto neváhejte a
domluvte si prohlídku s makléřem. Financování vám v případě
zájmu zajistíme. Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 499 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 19

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2695088

ProdejČeská Lípa

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 18

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Horák Josef
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


